

**吉安港中心城区港区吉州砂石码头一期工程
陆域堆场及附属工程 DJS-W2 标陆域形成及地基处理工程候选
成交供应商公示附件**

第一候选成交供应商：江西省赣中地质工程有限公司

附件 1：候选成交供应商在响应文件承诺的人员及相关证书编号

序号	姓名	在本项目拟任岗位（专业分	执业资格证书	执业资格证书编号
1	傅志明	项目负责人	二级注册建造师	赣 2362019201900850
2	吴波林	专职安全员	安全生产考核合格证书	赣建安 C（2022）0165693

附件 2：候选成交供应商在响应文件中填报的项目业绩

序号	1	2	3
项目所在地	九江市长虹大道、告诉公路西侧、青年南路东侧、京九铁路南侧、莲花大道	江西省九江市	江西省宜春市奉新县
发包人名称	中铁建工集团有限公司	中冶天工集团有限公司	安徽振葵建筑工程有限公司
发包人地址	北京市丰台区南四环西路 128 号诺德中心 1 号楼	天津市空港经济区西二道 88 号	安徽省合肥市望江西路 69 号西湖国家 A 座 1701 室
发包人电话	010-51169898	022-84908024	14790579930
项目总投资	297000000.00 元	86400000.00 元	60000000.00 元
合同价格	34197660.00 元	18356799.00 元	2000000.00 元
合同完成时间	2021.09.14	2023.07.10	2023.05.25
主要合同内容	土方开挖及回填	土方专业分包	道路工程、临时工程、路基工程、桥梁涵洞工程
工期	60 日历天	51 日历天	五个月
项目负责人	杨开明	傅志明	刘经彪
项目完成情况	已竣工	已竣工	已竣工
项目描述	完成了两个安置小区的所有土石方工程	完成调蓄池土方专业分包工程，包括但不	完成选矿厂道路项目的道路道路工程、临



	限于挖土、装车运输、卸土、弃土整理、购土及图纸内所有工程量	时工程、路基工程及桥梁涵洞工程
备注	/	/

附件 3：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
资格评审	江西集宝建设工程有限公司	供应商提供的项目业绩不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 (2) 目，资格评审不予通过
资格评审	江西常通桥梁建筑有限公司	供应商未提供的交（竣）工验收证书或业主证明，业绩不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 (2) 目，资格评审不予通过
资格评审	江西杰英建设有限公司	供应商未提供的交（竣）工验收证书或业主证明，业绩不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 (2) 目，资格评审不予通过
资格评审	亿顺天成建设集团有限公司	供应商提供的项目业绩不符合要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 (2) 目，资格评审不予通过
资格评审	江西博云工程有限公司	供应商提供的建筑企业资质证书未在有效期内，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 (2) 目，资格评审不予通过
资格评审	华康建筑安装装璜有限公司	供应商提供的项目业绩不符合要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 (2) 目，资格评审不予通过

